
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03.09.2021 № 600 

 
Про розміщення службових кабінетів  

в будівлі на вул. Чорновола В., 3, м. Золочів  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р. № 280/97-ВР, враховуючи акт інвентаризації нерухомого майна 

комунальної власності Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області – адміністративного будинку, що знаходиться за адресою: Львівська 

область, м. Золочів, вул. Чорновола В., 3 від 16.07.2021р., з метою  забезпечення 

працівників Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 

робочими місцями, виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Розмістити службові кабінети працівників Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області в приміщеннях загальною площею                

39,5 м² на 1 (першому) поверсі будівлі на вул Чорновола В., 3 в м. Золочеві, що 

знаходяться у комунальній власності Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області, балансоутримувач – Золочівський МВЖКП (згідно 

поверхового плану кабінет № 44 площею 10,5 м², кабінет № 48 площею 15,2 м², 

площа загального користування 13,8 м²). 

2. Відділу фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку проводити 

експлуатаційні витрати на утримання нежитлових приміщень, зазначених в п.1 

даного рішення, відповідно до діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської                           

області Рибаху Б.В., керуючого справами виконавчого комітету                                 

Ковальського М.М. 

 

 

 

Міський голова                     (підпис)                                        Ігор ГРИНЬКІВ 


